
Kod podarunkowy Google Play 
 
Jeden kod. Wiele radości. 
Wśród milionów gier i aplikacji każdy znajdzie coś dla siebie. 
 
Wśród milionów gier, aplikacji i innych treści w Google Play każdy znajdzie coś dla siebie. Kody 
podarunkowe Google Play dają Ci dostęp do ulubionych materiałów – od gier, od których nie 
możesz się oderwać, po aplikacje, bez których nie możesz żyć. Bez opłat, terminów ważności i kart 
kredytowych – to idealny prezent dla każdego. Także dla Ciebie! 
 
Błyskawicznie pobieraj swoje ulubione gry i aplikacje, aby cieszyć się nimi w podróży, w domu lub 
w dowolnym miejscu. Treści z Google Play możesz używać, gdzie tylko chcesz, na wszystkich 
swoich urządzeniach – z Androidem lub iOS, na Chromecastach i w przeglądarce. 
 
INSTRUKCJA AKTYWACJI 
Kod z tej karty podarunkowej wpisuj tylko w Google Play. Prośba o podanie kodu w innym miejscu 
może być próbą oszustwa. Więcej informacji na play.google.com/giftcardscam. 
Aby wykorzystać kod, wpisz go w aplikacji Sklep Play lub na play.google.com. 
 
WARUNKI KORZYSTANIA 
Warunki korzystania z usługi: pełną treść warunków znajdziesz na stronie play.google.com/pl-
card-terms. Karta podarunkowa została wydana przez Google Commerce Limited. Mogą z niej 
korzystać wyłącznie osoby powyżej 16 roku życia mieszkające w Polsce. Aby wykorzystać kartę, 
wymagane jest konto płatności Google zarejestrowane w Polsce oraz dostęp do internetu. Przy 
użyciu karty podarunkowej można kupować jedynie kwalifikujące się produkty w Google Play. Nie 
można jej używać do kupowania sprzętu ani określonych subskrypcji. Mogą też obowiązywać inne 
ograniczenia. Karta nie ma terminu ważności. Korzystanie z niej nie wiąże się z żadnymi opłatami. 
O ile przepisy prawa nie stanowią inaczej, karta nie podlega wymianie na gotówkę ani inne karty, 
ponownemu zasileniu, zwrotowi, połączeniu z saldem innym niż w Google Play, odsprzedaży ani 
zamianie na inne wartości. Za utratę karty odpowiada użytkownik. Więcej informacji znajdziesz na 
stronie support.google.com/googleplay/go/cardhelp. 


